Государственным заказчиком.

2. Получить положительного заключения о достоверности
сметной стоимости (в том числе сметы-калькуляции на
разработку научно-проектной документации) в ФАУ
«Главгосэкспертиза России» в установленном порядке.

24. Цена Государственного 
контракта 

405 624 649 (Четыреста пять миллионов шестьсот двадцать 
четыре тысячи шестьсот сорок девять) рублей 58 копеек  

25. Сроки выполнения работ. Начало – с даты заключения Государственного контракта. 
Окончание – 25 ноября 2021 г. 

Государственный заказчик: 

Директор ФГКУ «СЗД» 
А.М.Новицкий 

Подрядчик: 

Исполняющий обязанности 
директора ФГУП ЦНРПМ